


3500

4000

4500

5000

5500

35
00

45
00

55
00

65
00

75
00

85
00

95
00

10
50
0

11
50
0

12
50
0

Pa
  (

st
at

is
ch

)

m³/h
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A4

RKRKPRIMA EMISSIONE04/02/201600

Fe 360

04/02/2016 RK

01STF-AP20001ST

IEC 200 / AP series
Staffe per Puffer L=750

APPROVATO
APPROVED

FORMATO

PESO - WEIGHT

REV.

SCALA

DATA

SOSTITUITO DAL - REPLACES BY N°

SOSTITUISCE IL - REPLACED THE N°

NR.FILE

N.DISEGNO - N.DRAWING

DISEGNATO - PREPARED

DISEGNATO
PREPAREDDATA - DATE

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REV

DESCRIZIONE - DESCRIPTION MATERIALE - MATERIAL

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

Kg 

N°
COMM. 

79
0

40

122

4082

12
0

40
20

5

7646

38
5

N°2 ForiØ12.5

N°2 ForoØ14.5

Sp. 40/10

n°1 PIEGA DX
n°1 PIEGA SX

50

80


